
Län Mäklare
Blekinge Tobias Nordling, fastighetsmäklare Kristianstad, Hässleholm och Blekinge, 070-722 95 62, tobias.nordling@lansfast.se 
Dalarna Per Sangrud, PR- och hållbarhetschef, 073-441 04 07, per.sangrud@lansfast.se 
Gotland Niklas Harlevi, fastighetsmäklare Visby, 073-982 38 24, niklas.harlevi@lansfast.se 
Gävleborg Elna Nilsson, fastighetsmäklare Gävle, 070-918 48 80, elna.nilsson@lansfast.se
Halland Stojan Lukic, fastighetsmäklare Halmstad, 070-476 12 07, stojan.lukic@lansfast.se

Emil Johansson, fastighetsmäklare Falkenberg, 072-141 17 11, emil.johansson@lansfast.se
Mathias Larsson, fastighetsmäklare Varberg, 070-142 96 91, mathias.larsson@lansfast.se
Kent Lundgren, fastighetsmäklare Laholm, 073-310 29 01, kent.lundgren@lansfast.se 

Jämtland Christopher Broman, fastighetsmäklare Östersund, 070-299 91 95, christopher.broman@lansfast.se 
Christina Marktin, fastighetsmäklare Åre, 070-972 40 47, christina.marktin@lansfast.se 

Jönköpings län Jaklin Saado, fastighetsmäklare Jönköping, 073-515 75 36, jaklin.saado@lansfast.se
Kalmar län Per Sangrud, PR- och hållbarhetschef, 073-441 04 07, per.sangrud@lansfast.se 
Kronoberg Jonas Hellström, fastighetsmäklare Växjö, 070-514 46 33, jonas.hellstrom@lansfast.se 
Norrbotten Erik Wallström, fastighetsmäklare Luleå/Boden, 070-655 10 67, erik.wallstrom@lansfast.se

Daniel Nyström, fastighetsmäklare Arvidsjaur, 073-800 87 87, daniel.nystrom@lansfast.se
Anders Vittikko, fastighetsmäklare Haparanda, 073-044 43 03, anders.vittikko@lansfast.se

Skåne Johan Dahlberg, Fastighetsmäklare Malmö, 072-744 98 63, johan.dahlberg@lansfast.se
Peter Svensson, fastighetsmäklare Malmö, 072-744 98 61, peter.svensson@lansfast.se
Cecilia Grahn, fastighetsmäklare Landskrona, 070-793 85 70, cecilia.grahn@lansfast.se 
Emma Ekberg, fastighetsmäklare Sjöbo, 070-610 79 41, emma.ekberg@lansfast.se
Tobias Nordling, fastighetsmäklare Kristianstad, 070-722 95 62, tobias.nordling@lansfast.se
Albin Nilsson, fastighetsmäklare Hässleholm, 070-144 37 18, albin.nilsson@lansfast.se
Therese Malekzadeh, fastighetsmäklare Skurup, 070-561 60 70, therese.malekzadeh@lansfast.se

Stockholms län Caroline Hedin, fastighetsmäklare Nacka, 073-366 32 24, caroline.hedin@lansfast.se
Johan Sandberg, fastighetsmäklare Stockholm, 070-162 74 26, johan.sandberg@lansfast.se

Södermanland Ellinor Mersin, fastighetsmäklare Eskilstuna, 076-760 86 00, ellinor.mersin@lansfast.se 
Uppsala län Peter Jakobsson, fastighetsmäklare Uppsala, 070-768 58 66, peter.jakobsson@lansfast.se
Värmland Maria Ekängen, fastighetsmäklare Karlstad, 070-775 04 95, maria.ekangen@lansfast.se 
Västerbotten Jonas Eriksson, fastighetsmäklare Umeå, 070-554 35 95, jonas.eriksson@lansfast.se

Pär Carlsson, fastighetsmäklare Umeå, 070-279 19 96, par.carlsson@lansfast.se
Patrik Auoja, fastighetsmäklare Skellefteå, 070-677 70 07, patrik.auoja@lansfast.se

Västernorrland Andreas Forsell, fastighetsmäklare Sundsvall, 076-771 67 71, andreas.forsell@lansfast.se
Västmanland Anders Carlsson, fastighetsmäklare Västerås, 076-771 38 89, anders.carlsson@lansfast.se
Västra Götaland Petra Nilbo, fastighetsmäklare Göteborg, 0767-63 83 51, petra.nilbo@lansfast.se 

Magnus Dahlsjö, fastighetsmäklare Lerum, 070-825 99 69, magnus.dahlsjo@lansfast.se
Kristoffer Jansson, fastighetsmäklare Alingsås, 076-616 85 51, kristoffer.jansson@lansfast.se
Rikard Nero, fastighetsmäklare Skövde, 073-058 21 17, rikard.nero@lansfast.se
Joacim Bergman, fastighetsmäklare Strömstad, 072-733 90 91, joacim.bergman@lansfast.se
Anna Tidebrink, fastighetsmäklare Ulricehamn, 076-827 23 83, anna.tidebrink@lansfast.se
Mathias Folke, fastighetsmäklare Mark, 072-733 48 02, mathias.folke@lansfast.se
Malin Karlsson, fastighetsmäklare Borås, 076-817 23 84, malin.karlsson@lansfast.se

Örebro län Henrik Sjöberg, fastighetsmäklare Örebro, 070-764 41 53, henrik.sjoberg@lansfast.se
Gustaf Florenius, fastighetsmäklare Karlskoga, 070-720 17 88, gustaf.florenius@lansfast.se

Östergötland Henrik Johanson, fastighetsmäklare Norrköping, 070-374 74 40, henrik.johanson@lansfast.se 


